
 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХХІІІ СЕСІЯ  

VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 22.02.2018р. № 1184 

Про уповноваження ПрАТ «Львівобленерго»  

виконати електрифікацію кварталу житлової забудови 

 

Враховуючи протокол депутатської комісії з земельних питань, 

екології, містобудування, архітектури та охорони історичного середовища 

міста від 12.02.2018р., керуючись п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., сесія міської ради – 

                                           

                                                     В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Провести електрифікацію території кварталу житлової забудови в 

районі вул. Покрови, вул. Вітрова в м. Золочеві Львівської області відповідно 

до Правил приєднання електроустановок до електричних мереж, 

затверджених Постановою Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сфері енергетики від 17.01.2013р. № 32. 

2. Звернутись до електропередавальної організації - ПрАТ 

«Львівобленерго» із заявою щодо електрифікації території кварталу житлової 

забудови в районі вул. Покрови, вул. Вітрова в м. Золочеві Львівської 

області.  

3. Уповноважити електропередавальну організацію - ПрАТ 

«Львівобленерго» виконати електрифікацію території кварталу житлової 

забудови в районі вул. Покрови, вул. Вітрова в м. Золочеві Львівської області 

за рахунок складової тарифу на передачу електричної енергії. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 
 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 

 

 


